农产协会字〔2013〕12号
关于开展名优特产品评定工作的通知
各盟市联络处：

为贯彻落实自治区“8337”发展思路，培育绿色农畜产品生产加工输出基地，打造独具北疆特色、体现草原文化的内蒙古名优特品牌，提高农畜产品品质，提升企业生产技术和管理水平，营造良好市场环境，加快农牧业产业化进程，经协会会长办公会议研究决定：一是于今年8月25日在扎兰屯绿交会上启动“内蒙古农牧业产业化龙头企业名优特产品”评比及展示活动，届时将宣布评选结果并授牌和颁发证书，同时会上将集中展示名优特产品并现场销售优质农畜产品及其加工品。二是将组织参加9月6日至8日在河南省驻马店市举办的第15届全国农产品加工业投资贸易洽谈会。协会将推选我区名优特产品参展，提高内蒙古特色产品知名度和优质农畜产品的市场占有率和竞争力。据此协会从即日起将全面开展名优特产品评定工作。现将有关事宜通知如下：

1、请各盟市联络处以盟市为单位组织当地会员企业参展，组织会员企业推广本企业的名优特产品，请按照认定办法中的要求自愿申报参评。

2、请联络处将参评企业样品及资料统一整合后，将参评资料和样品一式三份于7月20日前邮寄至本协会。

3、鲜活产品参评可不邮寄样品，但需投递该产品的有关质量认证资料及图文资料。

4、请将各盟市的招商引资、融资项目一同报送。

5、协会联系方式如下:
联 系 人：周瑞龙 李珺
联系电话：15847156235/18748074888

0471-6271207/6271269

电子信箱： ltqyxh@163.com

邮寄地址： 内蒙古呼和浩特市赛罕区展览馆西路长乐湾小区7号楼3单元1楼东户

邮政编码： 010010

内蒙古农牧业产业化龙头协会

                   2013年7月2日

抄送：各盟市农牧业局（产业化办）

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会            2013年7月2日共印28份

PAGE
- 3 -